
N77003

Pronájem obchodních prostor 31 m² v samém centru Prahy 1 - v

Pánské pasáži.

Energetická náročnost G

Praha 1, Ovocný trh

Výměra: 31 m²

600 Kč za m2/měsíc

+ poplatky za služby cca

3.000,- + energie. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu obchodní prostor 38 m² - Praha 1, Staré Město. Obchod se nachází v Pánské pasáži

propojující ulici Na Příkopě S Ovocným trhem.

Vstup do pasáže je hned vedle Nákupní galerie Myslbek z ulice Na Příkopě nebo z Ovocného trhu.

 

Vchod do jednotky je skrz skleněné dveře, které jsou součástí velké výlohy přes celou přední stěnu. Je zde vybudováno

i malé zázemí. Samozřejmostí je vývěsní štít stylově sladěný s ostatními obchody v Pánské pasáži. 

Historicky je to první obchodní zóna orientovaná primárně na muže. Cílem je zde mít prvotřídní, originální značky a

služby, které zde muži různých věkových skupin hledají. 

Možné je i zajistit k pronájmu parkovací místo v garáži po dohodě. 

K dispozici ihned.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Ostraha ✓ Klimatizace

✓ Parkovací stání ✓ Garáž

✓ Bezbariérový přístup ✓ Přízemí

Zdeněk Pýcha

    776 132 383

    pycha@patoma.cz


